
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000010232 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
下管第4号 仲ノ坪北貯留施設築造工事工事番号及び工事名
福知山市篠尾新町工事場所
自 平成23年 9月30日 ～ 至 平成24年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成23年 8月12日入札・見積日 13時0分 電子入札
工事概要：プレキャスト式雨水地下貯留施設設置工 N=1式(V=1000m3)

付帯工 N=1式

価格競争

辻本 勝
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社芦田産業

加藤建設株式会社

株式会社門野組

岸下建設株式会社

株式会社衣川組

河守工業株式会社

三丹開発株式会社

世紀建設株式会社

セイリョウ建設株式会社

145,348,000

144,230,000

147,560,000

147,915,000

144,251,000

144,381,000

144,234,000

143,887,000

142,781,000

144,378,000

－

失格（最低制限価格未

－

－

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

備考

01815
テキストボックス
最高予定価格：１７７，８１２千円（税抜き）
最低制限価格：１４４，７３４千円（税抜き）




1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

瀬戸内建設工業株式会社

創生建設株式会社

株式会社高見組

株式会社達川組

大立工業株式会社

中小路建設株式会社

西田工業株式会社

株式会社平山組

冨士興業

北陵興業株式会社

前田工業株式会社

株式会社丸協

三和建設工業株式会社

メイコー建設株式会社

株式会社米田組

145,572,000

143,975,000

145,345,000

142,093,000

143,786,000

145,090,000

144,000,000

143,500,000

146,468,000

145,787,000

144,597,000

158,765,000

141,947,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

失格（最低制限価格未

－

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

落札

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

辞退

－

－

失格（最低制限価格未

－

辞退

失格（最低制限価格未

企業名又は委任先名項
番 備考



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

26 渡辺建設株式会社
144,444,000

指名及び入札状況閲覧簿

失格（最低制限価格未

企業名又は委任先名項
番 備考



下管 4

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

中小路建設株式会社

福知山市字立原１３

工事の施工にあたり、京都府土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例
（平成21年3月27日京都府条例第12号）の規定に基づき土壌調査を行ったところ、
基準値以上の自然由来の砒素が検出され、残土処分地の変更が必要となったた
め、契約金額を変更する。

本工事において「京都府土砂等による土地の埋立て等の規制による条例」に基づく
土壌調査を実施したところ、基準値以上の自然由来のヒ素が検出されたため、その
対策等について保健所等との協議に不測の日数を要したため。

第 仲ノ坪北貯留施設築造 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

152,344,500
186,702,600

151,970,700

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成24年 2月 7日20,212,500

0 平成24年 3月30日

～

平成24年 8月31日～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

（１）令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。

（２）平成２３年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で

「土木一式」のＡ等級に登録されている者のうち、福知山市内に本社、

本店を有するものであること。

号

01504
テキストボックス
 ※本工事は議会の議決を必要とする契約であり、福知山市議会の議決を得た時に本契約としての効力を生じます。


